
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/316/2022 

RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ostrowskiego 

oraz ustalenia dyżurów apteki w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy od dnia 

1 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 94 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2022 roku, poz. 2301) Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ostrowskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Ustala się również, iż poza godzinami pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ostrowskiego, 

wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały, dyżur w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od 

pracy, od dnia 1 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku, pełnić będzie Apteka „Kwiaty Polskie” 

z siedzibą przy ulicy Wrocławskiej 81 w Ostrowie Wielkopolskim. 

§ 3. Uchwałę przekazuję się w postaci elektronicznej, ministrowi właściwemu do spraw zdrowia, 

w terminie 2 dni roboczych od dnia jej podjęcia. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku. 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Ostrowskiego 

(-) Piotr Walkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 9617



Załącznik 

 do uchwały Nr XLIX/316/2022 

Rady Powiatu Ostrowskiego 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9617



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9617



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9617



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9617


		2022-12-14T13:29:01+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




